

NS-Lagersalg ApS
Snerlevej 8, 8766 Nørre Snede

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 42 97 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Kent Søby Vind
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NS-Lagersalg ApS
Snerlevej 8
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 38 42 97 79
Stiftet: 20. februar 2017
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Kent Søby Vind

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af lager-salg mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 703.803 kr. mod 759.607 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235.634 kr. mod 291.485 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	703.803	759.607
1 Personaleomkostninger	-375.775	-379.624
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.494	-4.000
Driftsresultat	319.534	375.983
Øvrige finansielle omkostninger	-15.040	-4.195
Resultat før skat	304.494	371.788
2 Skat af årets resultat	-68.860	-80.303
Årets resultat	235.634	291.485
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	235.634	291.485
Disponeret i alt	235.634	291.485

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	377.506	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.000	8.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>381.506</u>	<u>8.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>381.506</u>	<u>8.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	349.247	328.236
	Varebeholdninger i alt	<u>349.247</u>	<u>328.236</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.421	41.039
	Tilgodehavende selskabsskat	0	5.282
	Andre tilgodehavender	3.766	0
	Tilgodehavender i alt	<u>69.187</u>	<u>46.321</u>
	Likvide beholdninger	<u>837.463</u>	<u>508.965</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.255.897</u>	<u>883.522</u>
	Aktiver i alt	<u>1.637.403</u>	<u>891.522</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>936.990</u>	<u>701.356</u>
	Egenkapital i alt	<u>986.990</u>	<u>751.356</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.198	16.504
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	465.000	0
5	Selskabsskat	40.860	0
	Anden gæld	<u>133.355</u>	<u>123.662</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>650.413</u>	<u>140.166</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>650.413</u>	<u>140.166</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.637.403</u>	 <u>891.522</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	409.871	114.400	574.271
Årets overførte overskud eller underskud	0	291.485	-114.400	177.085
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	701.356	0	751.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	235.634	0	235.634
	50.000	936.990	0	986.990

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	370.114	373.068
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.503
Personaleomkostninger i øvrigt	2.253	3.053
	<u>375.775</u>	<u>379.624</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.860	80.718
Årets regulering af udskudt skat	0	-415
	<u>68.860</u>	<u>80.303</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	382.000	0
Kostpris ultimo	<u>382.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-4.494	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.494</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>377.506</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	24.000	24.000
Tilgang i årets løb	18.000	0
Afgang i årets løb	-18.000	0
Kostpris ultimo	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-16.000	-12.000
Årets afskrivninger	-4.000	-4.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-20.000</u>	<u>-16.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.000</u>	<u>8.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-5.282	29.192
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>5.282</u>	<u>-29.192</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	68.860	80.718
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-28.000</u>	<u>-86.000</u>
	<u>40.860</u>	<u>-5.282</u>